

Confezioni assortita di mini strudel salati,3 var. (Art. 14063)

Strudel di prosciutto e formaggio

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, margarina(olio di palma, acqua, olio di semi di girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di acidità acido citrico), FORMAGGIO FRESCO (6,9%)(LATTE pastorizzato, YOGURT DI LATTE MAGRO, sale, fecola di patate), prosciutto cotto (5,5%)(carne di maiale, sale da tavola, destrosio, spezie(pepe, coriandolo, ginepro, alloro, cumino), antiossidante(estratti rosmarino, sodio L-ascorbato), conservante sodio nitrito), FORMAGGIO (4%), amido modificato, olio di colza, PANGRATTATO(FARINA DI GRANO tenero, lievito, sale), sale da tavola, FIBRE DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, addensante idrossipropilmetilcellulosa, amido di mais, pepe

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Confezioni assortita di mini strudel salati,3 var. (Art. 14063)

Strudel con pomodoro e mozzarella

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, pomodori (16%), margarina(olio di palma, acqua, olio di semi di girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di acidità acido citrico), MOZZARELLA (6,6%), amido modificato, cipolle, Pangrattato(FARINA DI GRANO tenero, lievito, sale), sale da tavola, zucchero, aceto, amido di mais, addensante idrossipropilmetilcellulosa, olio d'oliva, GLUTINE DI FRUMENTO, origano, cipolle, (essiccato), pepe nere, aglio

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Confezioni assortita di mini strudel salati,3 var. (Art. 14063)

Strudel con spinaci e ricotta

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, margarina(olio di palma, acqua, olio di semi di girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di acidità acido citrico), spinaci (11%), RICOTTA (3,5%)(SIERO DI LATTE, LATTE, sale da tavola, regolatore di acidità acido lattico), cipolle, FORMAGGIO, amido modificato, FIBRE DI FRUMENTO, sale da tavola, olio di colza, Pangrattato(FARINA DI GRANO tenero, lievito, sale), GLUTINE DI FRUMENTO, aglio, noce moscata, amido di mais

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI